

貸借対照表

(平成23年 3月31日現在)

(単位:円) 1頁

資産の部

科目	当年度末	前年度末	増減	前年比率
001 流動資産	383,233,193	356,133,684	27,099,509	107.61%
01 現金預金	302,614,203	263,535,931	39,078,272	114.83%
01 現金	48,950	49,650	△ 700	98.59%
02 普通預金(861334)	62,229,776	40,612,292	21,617,484	153.23%
03 普通預金(853790)	217,235,443	199,773,980	17,461,463	108.74%
05 定期預金	23,000,000	23,000,000	0	100.00%
06 普通預金(6159971)	100,034	100,009	25	100.02%
03 未収金	75,921,800	87,458,060	△ 11,536,260	86.81%
01 未収金	75,921,800	76,100,060	△ 178,260	99.77%
02 未収補助金		11,358,000	△ 11,358,000	0.00%
04 貯蔵品	3,476,780	3,457,183	19,597	100.57%
06 前払金	1,220,410	1,682,510	△ 462,100	72.54%
002 固定資産	585,400,961	591,700,287	△ 6,299,326	98.94%
01 基本財産	482,780,330	498,823,406	△ 16,043,076	96.78%
01 建物	282,600,330	298,643,406	△ 16,043,076	94.63%
02 土地	200,180,000	200,180,000	0	100.00%
02 その他固定資産	102,620,631	92,876,881	9,743,750	110.49%
01 建物	9,858,846	11,284,221	△ 1,425,375	87.37%
02 構築物	12,538,464	14,259,735	△ 1,721,271	87.93%
04 車輛運搬具	8,633,115	11,314,332	△ 2,681,217	76.30%
05 器具及び備品	20,706,140	17,943,527	2,762,613	115.40%
06 土地	50,650,666	37,841,666	12,809,000	133.85%
08 権利	233,400	233,400	0	100.00%
資産の部合計	968,634,154	947,833,971	20,800,183	102.19%

(平成23年 3月31日現在)

(単位:円)

負債の部

科目	当年度末	前年度末	増減	前年比率
001 流動負債	12,891,012	12,330,265	560,747	104.55%
02 未払金	8,755,985	8,082,176	673,809	108.34%
01 未払金	8,755,985	8,082,176	673,809	108.34%
03 預り金	4,130,341	4,178,733	△ 48,392	98.84%
07 徴収不能引当金	4,686	69,356	△ 64,670	6.76%
012 固定負債	19,129,441	39,470,971	△ 20,341,530	48.46%
01 設備資金借入金		9,944,000	△ 9,944,000	0.00%
06 賞与引当金	19,129,441	29,526,971	△ 10,397,530	64.79%
負債の部合計	32,020,453	51,801,236	△ 19,780,783	61.81%

純資産の部

科目	当年度末	前年度末	増減	前年比率
013 基本金	371,162,135	371,162,135	0	100.00%
01 基本金	371,162,135	371,162,135	0	100.00%
014 国庫補助金等特別積立金	67,199,704	71,196,413	△ 3,996,709	94.39%
01 国庫補助金等特別積立金(整備)	67,199,704	71,196,413	△ 3,996,709	94.39%
015 その他の積立金		43,673,553	△ 43,673,553	0.00%
01 移行時特別積立金		43,673,553	△ 43,673,553	0.00%
016 次期繰越活動収支差額	498,251,862	410,000,634	88,251,228	121.52%
01 次期繰越活動収支差額	498,251,862	410,000,634	88,251,228	121.52%
01 次期繰越活動収支差額(整備)	498,251,862	410,000,634	88,251,228	121.52%
02 (うち当期活動収支差額)	44,577,675	21,095,037	23,482,638	211.32%
純資産の部合計	936,613,701	896,032,735	40,580,966	104.53%
負債及び純資産の部合計	968,634,154	947,833,971	20,800,183	102.19%